de R$ 1.382.603,17 (um milhão, trezentos e oitenta e dois mil, seis-
centos e três reais e dezessete centavos), referente ao CONTRATO
nº 006/2023 que tem por objeto as Medições de REAJUSTE da 17ª
até 21ª, referente aos serviços descritos na Nota Fiscal n.º 1477, no
valor de R$ 204.683,23 (duzentos e quatro mil, seiscentos e oitenta e
três reais e vinte e três centavos), referente ao Boletim da 17ª Me-
dição de Reajuste (1ª periodicidade), no mês de agosto de 2024; No-
ta Fiscal N° 1478, no valor de R$ 199.216,43 (cento e noventa e no-
ve mil, duzentos e dezesseis reais e quarenta e três centavos),, re-
ferente ao Boletim da 18ª Medição de Reajuste (1ª periodicidade), no
mês de setembro de 2024; Nota Fiscal N° 1480, no valor de R$
296.542,40 (duzentos e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta e
dois reais e quarenta centavos), referente ao Boletim da 19ª Medição
de Reajuste (1ª periodicidade), no mês de outubro de 2024; Nota Fis-
cal N° 1482, no valor de R$ 211.914,37 (duzentos e onze mil, no-
vecentos e quatorze reais e trinta e sete centavos), referente ao Bo-
letim da 20ª Medição de Reajuste (1ª periodicidade), no mês de no-
vembro de 2024; Nota Fiscal N° 1479, no valor de R$ 130.394,77
(cento e trinta mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta e sete
centavos), referente ao Boletim da 18ª Medição de Reajuste (2ª pe-
riodicidade), no mês de setembro de 2024; Nota Fiscal N° 1481, no
valor de R$ 196.869,87 (cento e noventa e seis mil, oitocentos e ses-
senta e nove reais e oitenta e sete centavos), referente ao Boletim da
19ª Medição de Reajuste (2ª periodicidade), no mês de outubro de
2024; e Nota Fiscal N° 1483, no valor de R$ 142.982,10 (cento e
quarenta e dois mil, novecentos e oitenta e dois reais e dez centa-
vos), referente ao Boletim da 20ª Medição de Reajuste (2ª periodi-
cidade), no mês de novembro de 2024, conforme os documentos
acostados nos autos do presente administrativo SEI-
330001/001050/2025.

Id: 2698170

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA